
Tisdagsfilmer på Metropol 
Så länge hjärtat slår             12 november kl 14.45,100 kr 
Bianca Kronlöf lyser starkt i en film om vänskap, motstånd och lojalitet i en tid då hela världen 

höll andan. När samhället plötsligt kastas in i ett oförutsägbart kaos - vem står stadigast? 

Hanne jobbar på ett äldreboende när avstånd, osäkerhet och munskydd blir en del av allas var-

dag i mars 2020. När bristande säkerhetsprotokoll och hemmagjorda visir eskalerar till ren livs-

fara för hennes patienter, konfronterar hon en ledning som sopar allt under mattan. Med vet-

skapen om att hon riskerar jobb, vänner och förtroende, bestämmer hon sig för att gå till media 

- och tvingas välja mellan att vara tyst eller att lämna. 
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Det kunde varit vi                    19 november 14.45, 100 kr 
Efter succén med Catwalk är Emma Örtlund och Ida Johansson från Glada Hudik-teatern två 

av landets mest älskade filmpersonligheter. Nu är de tillbaka i filmen Det kunde varit vi. 

I en bedagad husbil ger de sig ut på vägarna tillsammans med Pär Johansson, för att ta reda på 

hur det var att leva med en intellektuell funktionsnedsättning i en annan tid. En tid då det ut-

fördes fruktansvärda experiment på på Vipeholmsanstalten. 

Under resan får Emma, Ida och Pär hjälp av experter som Ola Larsmo, Elin Bommenel och 

Kalle Lind. 

Det kunde varit vi är en berättelse om upprättelse, men också om mod och livsglädje.  

Den svenska torpeden           26 november kl 14.45,105 kr 
Hon skapar historia under femton timmars obeveklig kamp på öppet hav. 

Sommaren 1939. Krigsutbrottet i Europa kryper allt närmare men Sally Bauer, en 30-årig en-

samstående mamma, kan inte slita sig från havet och sin längtan efter att få korsa den Engelska 

kanalen. För att nå sin dröm måste hon trotsa både sin familj, samhällets förväntningar och sam-

tidigt riskera att förlora sin unga son.  

The Apprentice (Donald Trump)  3 december 14.45, 110 kr 
I en tid då New Yorks skyline förändras lika snabbt som makten skiftar bakom kulisserna, 

stiger en ung och ambitiös Donald J. Trump fram. 1970-talets Manhattan är en grogrund för 

stora drömmar och större risker, och Trump är fast besluten att lämna sin fars skugga och 

skriva sitt eget namn i stadens betong. På vägen till toppen möter han Roy Cohn, en politisk 

fixare och advokat med förmågan att manipulera både lagen och pressen. Under Cohns väg-

ledning förvandlas Trump till en maktspelare utan samvete, där gränsen mellan framgång och 

fördärv suddas ut. Deras strategi av lögner, hot och mediespektakel banar väg för en framtid 

som ingen skulle förutse.  

Gula Änkan (Veuve Cliquot)   10 december kl 14.45,100 kr 
Efter sin mans förtidiga död ignorerar Madame Clicquot konventionen om att hon som kvinna 

inte kan styra en vinverksamhet. Genom att styra företaget genom svindlande politiska och eko-

nomiska vändningar, trotsar hon sina kritiker och revolutionerar champagneindustrin och bli en 

av världens första stora affärskvinnor.  


